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ALTOR A

HATHARINA WONNEBERGER

I Petra Einhoff

Link zum Showreel: http://www.schauspielervideos.de/video/petra-einhoff.html
Link zur Homepage: http://www.petra-einhoff.de/

Jahrgang: 1963

GroRe: 172 cm

Augenfarbe: braun

Haarfarbe: dunkelbraun

Sprachen: Deutsch (mothertongue), Englisch (fluent)

Sportarten: Yoga, Tennis, Qigong

Sonstiges: Tanz - Jazz, Tanz - Hoéfisch, Spezielle Féhigkeiten - Synchronsprecher, Gesang -
Musical, Gesang - Jazz, Gesang - Bihnengesang, Fuhrerschein - B - Pkw, Fihrerschein - A -

(c) Volker Becker-Battaglia

Motorrad

Ausbildung: 1983-1987 Otto-Falckenberg Schule

Jahr Titel Regie
2010 Das Meisterstiick Cristoph Papst Kurzfilm
2009 Drive Jean-Luc Julien Kurzfilm

Jahr Titel Regie Sender
2022 Und ihr schaut zu Michaela Kezele SWR
2022 rnléaz[:thoer:]ne Staller: Lehrer sind auch nur Carsten Fieberler ARD
2020 Biohackers Christian Ditter Netflix
2020 Um Himmels Willen Niki Mullerschén ARD
2019 Die Rosenheim Cops - Figaro muss sterben Laura Thies ZDF
2018 Um Himmels Willen Andi Niessner ARD
2018 Laim und der letzte Schuldige Michael Schneider ZDF
2017 Hubert und Staller - Neapel Erik Haffner ARD
2017 Die Rosenheim-Cops - Die letzte Lieferung Tanja Roitzheim ZDF
2017 SOKO Stuttgart Rainer Matsutani ZDF
2017 Fruhling - Gute Vater, schlechte Vater Thomas Jauch ZDF
2016 Unter Verdacht - Verschlusssache Ulrich Zrenner ZDF
Gunther Kraa, Jorg Grunler, Werner Siebert,

Vler Baer, Jorg somneder karsen 7o
2014 Um Himmels Willen Dennis Satin ARD
2013 Die Chefin Florian Kern ZDF
2012 SOKO 5113 Philipp Osthus ZDF
2011 Weil3blaue Geschichten Werner Siebert ZDF
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ACTRSy

AENIENT Petra Einhoff

HATHARINA WONNEBERGER

2011
2009
2009
2009
2009
2008

2008

2008
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2003
2002
1999-2001
2001
2001
2000
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1997
1995
1993
1987

Hubert und Staller

Der Bergdoktor

Tatort - Die Téauschung
Faktor 8

Herbstwind

Ohnmacht

Rosamunde Pilcher: Das Gluck liegt im
Garten

Um Himmels Willen

Tatort - Kleine Herzen

SOKO 5113 - Der Gehangte
Polizeiruf 110

Die Rosenheim-Cops

Drei teuflisch starke Frauen (Teil 2 und 3)
Eine Liebe im September

Um Himmels Willen

Antonia

Aus gutem Hause (Serie)
GroRstadtrevier

Forsthaus Falkenau

Die Traumprinzen

Ritas Welt

Zwei Brider: Die Herztotmacher
Fur die Liebe ist es nie zu spat
Hurenmord - ein Priester schweigt
Kurklinik Rosenau

Anna Marx: Auf eigene Gefahr
Alphateam (10 Folgen)
Schattenmann

Leporella (Literaturverfilmung)

Eine glickliche Familie

Oliver Mielke

Axel de Roche

Peter Fratzscher

Peter Fratzscher

Franziska Beck, Julia Dause

Tobias Stille
Dieter Kehler

Ulrich Kénig
Filippos Tsitos
Bodo Schwarz
Klaus Kramer

Jorg Schneider
Ariane Zeller
Gloria Behrens
Ulrich Koénig
Ernst-Josef Lauscher
Lars Jessen
Helmut Férnbacher
Klaus Grabowski
Marc Hertel

Ulli Baumann
Marco Serafini
René Heisig

Josef Radl
Hermann Zschoche
Frank Strecker
Frank Strecker
Dieter Wedel
Dagmar Damek

Jorg Grunler

ACTORS MANAGEMENT
Theresienstr. 112 1 80333 Miinchen
089/79013 16
wonneberger@actorsmanagement.de

ARD
ZDF
ARD
Pro7
HR
BR

ZDF

ARD
ARD
ZDF
ARD
ZDF
ZDF
ARD
ARD
SAT.1
ARD
ARD
ZDF
RTL
RTL
ZDF
RTL
SAT.1
SAT.1
ARD
SAT.1
ZDF
ARD
BR

Jahr Titel Regie Bihne

2017-2020 Alte Liebe Matthias Eberth Kleines Theater Landshut
2020 Glick Matthias Ebert Kammerspiele Landshut
2013-2015 Anatevka Johannes Schmid Dortmunder Oper

2008 Der Gott des Gemetzels Sven Grunert Kammerspiele Landshut
2007 Herzensbrecher Altstadttheater Ingolstadt
2005-2006 Nothing but music Giora Feidman Giora Feidman, Luxemburg
2006 Babytalk Kleines Theater Ingolstadt
2005 Babytalk Kleines Theater Landshut
2004 Babytalk Johannes Schmid Theater am Einlass, Miinchen
2004 Drei Mal Leben Matthias Messmer Kammerspiele Landshut
2003 Sekretérinnen Petra Dannenhdofer Kammerspiele Landshut
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AT DRSyace

Volksvernichtung oder meine Leber ist sinnlos

HATHARMA WONNEBEREER
1995 Cabaret
1994 Mond im Gras
1993 Viel Larm um Nichts
1992 Debutantinnenball
1991
1991 Theatermacher
1990 Schlusschor
1987-1989 Der zerbrochene Krug
1987-1989 Anatevka
1987-1989 Geheime Freunde
1987-1989 Das Sparschwein
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Em Petra Einhoff

René Heinersdorff
Robert Wilson
Christian Stiickl

Daniel Herzog
Christian Stiickl

Lietzau

Dieter Dorn

Walter Weyers
Dominique Mentha
Renier Baaken

Holdrich
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Theater an der Ko
Kammerspiele Miinchen
Kammerspiele Minchen

Kammerspiele Minchen
Kammerspiele Miinchen

Kammerspiele Miinchen
Kammerspiele Miinchen
Mainfranken Theater Wirzburg
Mainfranken Theater Wirzburg
Mainfranken Theater Wirzburg

Mainfranken Theater Wirzburg


http://www.tcpdf.org

